GAMARA MUNICIPAL DE PAINS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP: 35.582-000
Tel: (37) 3323-1449 /  3323-1307

R equerim ento n° 1 I / 2008.

Excelentíssim o S enhor Presidente da  C âm ara M unicipal de
Pains,

Os subscrito res deste  requerim ento , u sando  de su as
atribu ições legais, no tadam ente  o art. 52 da Lei Orgânica
M unicipal, requerem  a Vossa Excelência que subm eta  ao
plenário o pedido p a ra  que o Prefeito envie a  es ta  casa, dentro
do prazo legal, o seguinte:

1. Nome com pleto e cargos de todos os servidores públicos do
M unicípio de Pains, independentem ente do regime (efetivos,
con tra tados, com issionados, cargos de confiança, etc.)
2. A d a ta  de adm issão  e valor dos vencim entos destes servidores.